UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2012 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - WYDATKI

Dziat

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 199/12
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Wyszczeg6lnienie

Dysponent: Wydziat Urbanistyki i Administracji Budowlanej

710
71015

4300
4430

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadz6r budowlany

Nadz6r nad procesem budowlanym
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Zakup ustug pozostatych
Ro6zne opfaty i sktadki

WYDZIAL. URBANISTYKI | ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGOLEM WYDATKI

Budzet
Sfera na 2012 rok

-3 000
3000

Dysponent: Wydziat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

600
60015

6053

6053
60016

6054

Transport i tacznos¢
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Poprawa spéjnosci komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowe
uktadu torowego w ramach realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzynska,
Arkonska do Al.Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap 1i Il

Urzad Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Przebudowa nawierzchni giéwnych ciagéw komunikacyjnych miasta

Zarzad Drog i Transportu Miejskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Drogi publiczne gminne

Przebudowa nawierzchni gtéwnych ciagéw komunikacyjnych miasta
Zarzad Drog i Transportu Miejskiego
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Sygnatura: 31010081510170502102
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Dziat Wyszczegélnienie

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
90095 Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie urzadzen komunalnych

Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych
Zagospodarowanie i zabudowa rzeki Bukowej

Urzad Miasta

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL GOSPODARKI KOMUNALNEJ | OCHRONY SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Koszt sprzedazy gruntéw i budynkéw
Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych
Koszty sprzedazy lokali mieszkalnych i uzytkowych

Urzad Miasta

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Informatyki

750 Administracja publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Informatyzacja
Urzad Miasta

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL INFORMATYKI
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 31020081510170502102
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Dziat Wyszczegélnienie

Dysponent: Wydziat Inwestycji Miejskich

600 Transport i tacznosé¢

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Poprawa spéjnosci komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowe
uktadu torowego w ramach realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzynska,
Arkonska do Al.Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap 1 i Il

Urzad Miasta

6053  Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852
85201

3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4240
4260
4270
4280
4300
4350

4370

4410
4430
4440
4480

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-wychowawcze

Zapewnienie opieki dzieciom w placéwkach opiekuriczo-wychowawczych

jednostki pomocy spotecznej

Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup lekéw, materiatéw medycznych i produktéw biobéjczych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Ro6zne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Sygnatura: 31030081510170502102
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Dziat

85203

3110
4210
85204

3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4230
4240
4260
4270
4280
4300
4350

4370

4410
4430
4440
4480

4010
4110
4120
4280
4440

Wyszczegélnienie

Osrodki wsparcia
Prowadzenie domoéw dziennego pobytu
jednostki pomocy spotecznej

Swiadczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia
Rodziny zastepcze

Wspieranie rodziny i system pieczy zastepczej
jednostki pomocy spotecznej

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup lekéw, materiatéw medycznych i produktéw biobéjczych
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Rozne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Sygnatura: 31040081510170502102

Budzet
Sfera na 2012 rok
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Dziat

85206

4010
4110
4120
4280
4300
4440
85219

4010
4040
4110
4170
4210
4280
4300

4370

4440
4700

4010
4110
4120
4280
4300
4440
85220

4270
4300

Wyszczegélnienie

Wspieranie rodziny
Wspieranie rodziny i system pieczy zastepczej
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Osrodki pomocy spotecznej

Utrzymanie Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wspieranie rodziny i system pieczy zastepczej

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i osrodki
interwencji kryzysowej

Mieszkania chronione
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Sygnatura: 31050081510170502102

Sfera
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Dziat

Wyszczegélnienie

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Kultury

921
92108

2480
92109

2480
2800

92114

2800

92195

4300

4420

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Filharmonie, orkiestry, chory i kapele

Prowadzenie dziatalnosci kulturalnej przez Filharmonie Szczecinska
Urzad Miasta

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgadowej instytucji kultury
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Prowadzenie dziafalnos$ci kulturalnej przez domy i osrodki kultury
Urzad Miasta

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdoweyj instytucji kultury

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Pozostate instytucje kultury
Prowadzenie dziatalno$ci kulturalnej przez Szczeciniska Agencje Artystyczng
Urzad Miasta

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Pozostata dziatalnos¢
Mecenat kulturalny Miasta Szczecin
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Wspéitpraca miedzynarodowa - BPM

Urzad Miasta

Podréze stuzbowe zagraniczne

WYDZIAL. KULTURY
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 31060081510170502102
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Budzet
Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2012 rok wiasne
Dysponent: Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci
750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa
Kwalifikacja wojskowa B
Urzad Miasta
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 1500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1500
WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Biuro Komunikacji Spotecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Promocja miasta P
Urzad Miasta
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000 18 000
4300 Zakup ustug pozostatych -23 000 -23 000
4530 Podatek od towarow i ustug (VAT) 5000 5000
BIURO KOMUNIKACJI SPOLECZNEJ | MARKETINGOWEJ
OGOLEM WYDATKI
Dysponent: Wydziat Oswiaty
801 Oswiata i wychowanie - 77 491
80101 Szkoly podstawowe -337 039 -337 039
Prowadzenie publicznych szkét podstawowych E -337 039 -337 039
jednostki systemu o$wiaty -337 039 -337 039
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3652 3652
4260 Zakup energii -342 435 -342 435
4270  Zakup ustug remontowych -144 -144
4300 Zakup ustug pozostatych -3 -3
4430 RO6zne opfaty i sktadki 3 3
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 1744 1744
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 144 144

Sygnatura: 31070081510170502102
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Dziat

80103

4010
4110
4120
4440
80104

4210
4260
4300

2310

2540
80110

4140
4260
4300
4350

4370

80120

4140
4300
4350

Wyszczegélnienie

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Prowadzenie publicznych oddziatéw klas 0 w szkofach podstawowych
jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Przedszkola

Prowadzenie publicznych przedszkoli
jednostki systemu oswiaty

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli

Urzad Miasta

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce realizowane na podstawie

porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Gimnazja

Prowadzenie publicznych gimnazjow

jednostki systemu oswiaty

Whftaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej
Licea ogdlnoksztatcace

Prowadzenie publicznych liceé6w ogélnoksztatcacych
jednostki systemu o$wiaty

Whftaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Sygnatura: 31080081510170502102
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Dziat

80132

4118
4119
4128
4129
4308
4309

4440
80146

4300
4700
80148

4010
80195

4210
4300

4580
4610

4300

4010

Wyszczegélnienie

Szkoly artystyczne
Interreg IV A - Polsko-Niemiecki VIIIl Wiosenny Konkurs Gitarowy
jednostki systemu o$wiaty

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Prowadzenie publicznych szkét artystycznych

jednostki systemu o$wiaty

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Doksztalcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
jednostki systemu o$wiaty

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne
Prowadzenie stolowek szkolnych i przedszkolnych
jednostki systemu os$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Pozostata dziatalnos¢

Dziatalno$¢ pozalekcyjna
jednostki systemu o$wiaty

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Urzad Miasta

Pozostate odsetki
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego
Informatyzacja

Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Miejski program pracy z uczniem zdolnym

jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sygnatura: 31090081510170502102

Budzet
Sfera na 2012 rok
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Dziat

4111
4171
4211
4301
4421

4170
4210
4300
4430

853
85395

4247
4249
6067
6069

854
85401

4440
85403

4260
4700

Wyszczegélnienie

Programy miedzynarodowe - Comenius,Leonardo da Vinci, Mlodziez w dziataniu
jednostki systemu o$wiaty

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe zagraniczne

Wspoéitpraca miedzynarodowa szkéf i placowek oswiatowych
jednostki systemu oswiaty

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne opftaty i sktadki

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

POKL - " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniow klas I - Il
szkot podstawowych Gminy Miasto Szczecin”

Urzad Miasta

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Prowadzenie swietlic szkolnych

jednostki systemu o$wiaty

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Prowadzenie publicznych specjalnych osrodkow szkolno - wychowawczych
jednostki systemu oswiaty

Zakup energii

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sygnatura: 31001081510170502102

Sfera

E

E

Budzet
na 2012 rok

449
2614

-606
-8 457
6 000

252
615
-1 096
229

33044
5831
33044
5831

242

242

242

242
175 449

175 449

175 449

175289
160

wiasne

449
2614
-2 606

-457

-477 229

242

242

242

242

zlecone

GMINA

Bl N
z administracja
rzadowa

ot L
miegdzy j.s.t.

wiasne

2000
-8 000
6 000

252
615
-1 096
229

-33044
-5 831
33044

5831

477 229

175 449

175 449

175 449

175 289
160

POWIAT

zlecone

zradministrach rmiedzyj.s.t.
rzadowa



— GMINA POWIAT

Dziat Wyszczegélnienie Sfera na 2012 rok wlasne Zlecone zFavclIminis;ra(.:jq Fl‘\l"lliQdZy j..s.t.. wiasne zlecone Sl - Gt j'.s.".
rzadowa rzadowa

85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 3992 - - - - 3992 - -
Prowadzenie publicznych placéwek wychowania pozaszkolnego E 3992 - - - - 3992 - -
jednostki systemu o$wiaty 3992 - - - - 3992 - -
4300 Zakup ustug pozostatych 3992 - - - - 3992 - -
85410 Internaty i bursy szkolne 175 288 - - - - 175 288 - -
Prowadzenie publicznych internatéw i burs szkolnych E 175 288 - - - - 175 288 - -
jednostki systemu oswiaty 175 288 - - - - 175 288 - -
4260 Zakup energii 175 288 - - - - 175 288 - -
85415 Pomoc materialna dla uczniow -367 471 -477 471 - - - 110 000 - -
Pomoc materialna dla uczniow E -367 471 -477 471 - - - 110 000 - -
Urzad Miasta -90 000 -90 000 - - - - - -
3240 Stypendia dla uczniéw -90 000 -90 000 - - - - R R
jednostki systemu o$wiaty =277 471 -387 471 - - - 110 000 - -
3240 Stypendia dla uczniow 277 471 -387 471 - - - 110 000 - -
85421 Miodziezowe osrodki socjoterapii 12 500 - - - - 12 500 - -
Prowadzenie publicznych mfodziezowych osrodkéw socjoterapii E 12 500 - - - - 12 500 - -
jednostki systemu oswiaty 12 500 - - - - 12 500 - -
4780 Skfadki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 500 - - - - 12 500 - -
926 Kultura fizyczna > = = = = - - -
92601 Obiekty sportowe - - - - - - R R
Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centréw sportu i rekreacji K - - - - - - - -
Urzad Miasta 29 747 29 747 - - - - - -
6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 29 747 29 747 - - - - - -
jednostki systemu oswiaty -29 747 -29 747 - - - - - -
6053  Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -29747 -29 747 - - - - - -
‘C,)vggf:;wkl- V?I?IIJVK:'TI-(YI o -399 738 - - - 399 738 = o

Sygnatura: 31011081510170502102



Dziat

Wyszczegélnienie

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarzadowych

750
75095

2360
4210
4300

758
75818

4810

801
80195

2360

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadar zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgacym dziatalno$¢ pozytku publicznego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogo6lne i celowe

Realizacja zadan wiasnych zlecanych organizacjom pozarzadowym
Urzad Miasta

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos¢

Wspéipraca z organizacjami pozarzadowymi

Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w trybie art.

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadarn zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku publicznego

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZADOWYCH
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Sportu

926
92695

4300
4530

Kultura fizyczna

Pozostata dziatalnos¢
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Urzad Miasta

Zakup ustug pozostatych
Podatek od towaréw i ustug (VAT)

Sygnatura: 31021081510170502102

Budzet

Sfera na 2012 rok wiasne

30 000
30 000
S 30 000

30 000

145 000

-20 000

-95 000

-37 000

-37 000

S -37 000
-37 000

-37 000

7 000

7000

S 7 000

7 000

7 000

-32 000 -32 000

32054 -32 054
54 54

GMINA POWIAT

zlecone por wiasne zlecone

. ot L
z administracja miegdzy j.s.t. zradministrach
rzadowa rzadowa

30 000 - -
30 000 - -
30 000 - -

30 000 - -
145 000 - -

-20 000 - -
-95 000 N )
-37 000 8 B}
-37 000 - -
-37 000 - -
-37 000 - -
-37 000 - -

7000 - -

7000 - -

7000 - N

7000 - -

7000 - -

e o
miedzy j.s.t.



Dziat Wyszczegélnienie

Miejski Osrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL SPORTU
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

921 Kulturaiochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostata dziatalnosé¢

Wspéipraca miedzynarodowa

Urzad Miasta

4420 Podréze stuzbowe zagraniczne

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytkéw

921 Kulturaiochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami
Europejski Szlak Gotyku Ceglanego
Urzad Miasta

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
6230 inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansoéw
publicznych

Dotacje celowe przekazane z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
6570  inwestycyjnych obiektow zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKOW
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 31031081510170502102

Budzet
Sfera na 2012 rok

32 000

32 000

3000
3000
P 3000
3000

3000

3000

-1 000 000

1000 000

wiasne

32 000

32 000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

-1 000 000

1000 000

407 861

zlecone
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z administracja
rzadowa
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miegdzy j.s.t.

wiasne

-407 861

POWIAT
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